ДЕП АРТАМ ЕН Т ОБРАЗОВАНИЯ И М О Л О Д Ё Ж Н О Й  ПОЛИТИКИ
Х А Н Т Ы -М АН СИ Й С К О ГО  АВТОНОМ НОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
П РО Ф ЕСС ИО Н АЛ ЬНО ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ХА Н Т Ы -М А Н С И Й С К О Г О  АВТОНОМ НОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«К О ГА Л Ы М С К И Й  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по разработке локальных актов

г. Когалым

« 13 »_ апреля _ 20 18 г. № 122

Для организации эффективной работы образовательного процесса БУ
«Когалымский политехнический колледж» по образовательным программам
среднего профессионального образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по разработке локальных актов «Положение

об организации и проведении практических (лабораторных) работ»,

«Методические рекомендации по планированию, организации и проведению

лабораторных и практических работ», «Методические рекомендации для

организации занятий», «Макеты методических указаний для студентов по

выполнению внеаудиторной самостоятельной и лабораторной работы»,

«11равила посещения и анализа занятий и мероприятий»

в следующем составе:
Председатель группы старший методист И.В. Рыбакова
Члены группы:

С заведующий учебной частью Е.А. Еремина
С зам. директора по УР Пуртова Ю.А.
У зам. директора по УПР Багатыров Н.Т.
С методист Лукьянова О.А.

С юрисконсульт Кудряшова JI.В.
2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до

20.04.2018 г вышеуказанные проекты.
3. Разработанные и актуализированные Методические рекомендации и

Положения разместить на сайте.
4. Секретарю руководителя А.Ф. Нигматуллиной ознакомить с данным приказом

всех ответственных лиц и руководителей МО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Г. Енева

Исполнитель:
Рыбакова И.В